



Tlf.: 39 15 52 00
koebenhavn@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
DK-1561 København V
CVR-nr. 20 22 26 70

C. KØSTER HOLDING APS

J.E. OHLSENS GADE 5 1. TH., 2100 KØBENHAVN Ø

ÅRSRAPPORT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 25. juni 2020

Carsten Køster

CVR-NR. 38 57 63 48

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8-9
Noter.....	10
Anvendt regnskabspraksis.....	11-12

SELSKABSOPLYSNINGER**Selskabet**

C. Køster Holding ApS
J.E. Ohlsens Gade 5 1. th.
2100 København Ø

CVR-nr.: 38 57 63 48
Stiftet: 24. januar 2017
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Carsten Køster

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabet væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandele og hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 1. januar - 31. december 2019 udviser et resultat på DKK -63.053 mod DKK 64.997 for perioden 1. januar - 31. december 2018. Balancen viser en egenkapital på DKK 377.137.

Ledelsen finder årets resultat som forventet

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2019 kr.	2018 kr.
RESULTAT AF KAPITALANDELE I ASSOCIEREDE VIRKSOMHEDER.....		-61.803	68.784
Eksterne omkostninger.....		-1.250	-3.787
RESULTAT FØR SKAT.....		-63.053	64.997
Skat af årets resultat.....		0	0
ÅRETS RESULTAT.....		-63.053	64.997
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		0	90.000
Henlæggelser til reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		-61.803	68.784
Overført resultat.....		-1.250	-93.787
I ALT.....		-63.053	64.997

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder.....		384.956	546.759
Finansielle anlægsaktiver.....	1	384.956	546.759
ANLÆGSAKTIVER.....		384.956	546.759
Likvide beholdninger.....		336	367
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		336	367
AKTIVER.....		385.292	547.126

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2019 kr.	2018 kr.
Selskabskapital.....		50.000	50.000
Reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		3.580	165.383
Overført overskud.....		323.557	224.808
Forslag til udbytte.....		0	90.000
EGENKAPITAL.....	2	377.137	530.191
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		1.250	1.250
Gæld, associerede virksomheder.....		0	10.030
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		6.905	5.655
Kortfristede gældsforpligtelser.....		8.155	16.935
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		8.155	16.935
PASSIVER.....		385.292	547.126
 Medarbejderforhold	 3		

NOTER

	2019 kr.	2018 kr.	Note		
Finansielle anlægsaktiver			1		
		Kapitalandele i associerede virksomheder			
Kostpris 1. januar 2019.....		381.376			
Kostpris 31. december 2019.....		381.376			
Opskrivninger 1. januar 2019.....		165.383			
Udloddet resultat		-100.000			
Årets resultat		-61.803			
Opskrivninger 31. december 2019.....		3.580			
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019.....		384.956			
Egenkapital			2		
	Selskabs- kapital	Reserve for nettoopsk. efter indre værdi- metode	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2019.....	50.000	165.383	224.807	90.000	530.190
Betalt udbytte.....				-90.000	-90.000
Forslag til resultatdisponering..		-61.803	-1.250		-63.053
Overførsel af udbytte.....		-100.000	100.000		
Egenkapital 31. december 2019.....	50.000	3.580	323.557	0	377.137
Medarbejderforhold					3
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 1 (2018: 1)					
